ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 .11.2020 №

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации

Пижанского городского поселения Пижанского района

Кировской области от 18.01.2019 № 20

Администрация Пижанского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 В административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации

расположенному на территории муниципального образования  или

аннулировании его адреса», утвержденный  постановлением администрации

Пижанского городского поселения от 18.01.2019 № 20 (в редакции от

05.04.2019) ( далее –«Регламент») внести следующие изменения:

1. Пункт 2.4 Регламента «Срок предоставления муниципальной услуги»

изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 7

рабочих дней со дня поступления заявления. В случае передачи документов

через многофункциональный центр срок исчисляется со дня регистрации

многофункциональным центром».

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского городского

поселения Пижанского района Кировской области и разместить на

официальном сайте Пижанского района в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации Пижанского

городского поселения                                                      О.Н. Христолюбова

________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист-юрисконсульт

администрации Пижанского

городского поселения                                                       С.Б.Христолюбов

02.11.2020